MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1444/2021 Em 07 de julho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara A.4unicípal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

EB .-«"
-CHEFIA GABINETE. ..,..-.,e-.TC
Destinatáricc GER. Ut t:xpEuinl l '-

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2567/2021, de autoria do Vereador EDSON HEL. informamos, conforme
manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana. que a solicitação
foiatendida

estima e consideração
Na oportunidi le, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALEM«LVA
Chefe cle Gabinete